
SAS 3B - 03 88 66 44 01

RÉSIDENCE PARK  NANCY GRAND CŒUR
Très beau T2 neuf de 45,10 m2 avec vue sur le parc en 
rez-de-jardin et terrasse de 12,50 m2. Salle de bains 

complètement équipée et carrelée. Parquet haute densité 
dans la chambre, volets électriques. Chauffage urbain, 
RT 2012 - 20%, label E+C et DPE A. Poss. parking silo 
place des Vosges. Livrable immédiatement. 205.000€

NANCY / COMMANDERIE
F6 duplex, lumineux et traversant, 169 m2 hab.,

derniers étages, très bon état. Petite copro. Grand 
espace de vie avec parquet et cheminées, cuisine 
équipée, 5 ch, 2 sdb, 2 wc. Chauf. ind. gaz récent

et climatisation. DPE : C. 375.000€ FAI

LE PASS IMMOBILIER - 06 80 24 41 48

F6 DUPLEX + CAVE
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www.ideal-immo.com

30 ANS
D’EXPÉRIENCE

Une équipe professionnelle et dévouée 
Estimation gratuite

Tous les prix de vente
sont exprimés honoraires inclus

à la charge des vendeurs

66 bd Émile Zola - LAXOU - 03 83 90 06 52
14 rue Gambetta - TOUL - 03 83 43 22 15

Agréable maison de ville aux belles 
prestations : habitation principale offrant 
sal., séj., cuis. équipée, chbre et sde + appt 
à l’étage offrant séj., cuis. éq., chbre et sde, 
avec poss. de réunir les 2, offrant ainsi 4 ch. 
Le bien dispose également d’un garage, cave 
et beau terrain clos.  CE : D, CC : D

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

GONDREVILLE 272.000€

Pr. école Emile Zola, appt en duplex compr. 
vaste espace jour très lumineux de 36 m2, 3 
chbres dt 1 suite parentale, espace bureau 
ou détente, sdb, sde, 2 wc, chauff. ind. gaz. 
Surf. hab. Carrez : 98 m2 (137 m2 au sol), 
copro de 11 lots. Charges : 1468€/an. Bon 
état général.

CE : E, CC : E
03 83 90 06 52

LAXOU 157.000€

Maison en très bon état, proche château 
de Graffi gny, espace jour très lumineux et 
traversant d’environ 50 m2 donnant accès sur 
cour sans vis-à-vis exposée Sud, 2 chambres, 
dressing, chauffage gaz. Garage 2 voitures. 
Coin atelier et cave. 
 CE : D, CC : D

03 83 90 06 52

VILLERSLESNANCY 210.000€

A 2 pas de la gare, appt atypique 3 P., surf. 
hab. de 50 m2, 2 chbres + séj. donnant sur 
ruelle et sur cour vitrée très lumineuse, 
parquet de chêne, chauff. ind. électrique. 
Bonne isolation. Copro. de 45 lots. Charges : 
900€/an. Idéal pour investisseur. Colocation 
possible. CE : C, CC : B

03 83 90 06 52

NANCY  118.000€

Dans charmant village, maison indépendante 
de 110 m2, beau séjour lumineux, cuisine 
équipée, 2 chbres, sous-sol cplet. Possibilité 
de réaliser 2 chambres de plus. Combles 
aménageables avec fenêtres. Jardin avec 
vue sur la nature complètent l’ensemble. 
Côté confort : chauffage par pompe à chaleur, 
double vitrave.  CE : E, CC : B

03 83 43 22 15

MONTLEVIGNOBLE 197.000€

A 2 pas du centre, commerces et accès 
routiers, maison de ville indépend. cherche 
nouveau propriétaire. Rdc : sal.-séj., vaste 
cuis., sde ; étage : 3 belles chbres, espace 
bureau et pièce d’eau. S.-sol, gd gge, atelier. 
Combles aménageables. Jardin av. vue 
dégagée. Ch. gaz de ville. CE : C, CC : A

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

TOUL  213.000€
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LE PASS IMMOBILIER
71, rue de la République - NANCY - Tél. 03 83 222 000

Olivier DUVAL et ses collaborateurs vous 
proposent de retrouver tous leurs biens 
sur www.lepassimmobilier.fr

F2 de 49 m2. Salon-
séjour avec cuisine 
équipée ouverte 
et double accès 
terrasse et jardin, 

chbre avec placard, 
sdb, wc, entrée avec 
rangements. Chauf. 

ind. élec., volets élec. 
Parking. CE : D
Olivier DUVAL
06 80 24 41 48F2 + JARDIN + CAVE

LAXOU / EMILE ZOLA 168.000€ FAI F3 de 65 m2, 
lumineux, traversant 
avec 2 balcons, 1er 

étage. Grande pièce 
de vie de 31 m2 

avec cuisine équi. 
et accès balcon 

(vue dégagée, Sud), 
2 chs, sdb, wc. 
Chauf. ind. élec. 
Parking et cave. 

CE : D
Olivier DUVAL
06 80 24 41 48F3 + 2 BALCONS + PARKING + CAVE

LAXOU / PETIT ARBOIS 159.000€  FAI
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

Secteur Pépinière, bureaux de 
128 m2 idéalement situés. Rez-de-
chaussée : accueil, bureau, salle 
de réunion spacieuse ; à l’étage : 
3 bureaux et toilettes ; au sous-
sol : salle polyvalente. Chauffage 
individuel électrique. Pas de charges 
de copropriété. 

 DPE : NC

NANCY 220.000€

Nous vous proposons
Une rémunération à 72.8 %
La possibilité de créer une équipe
Une évolution de carrière

Nous mettons à votre disposition
Des locaux modernes et fonctionnels

L’accompagnement et la formation REMAX
Des logiciels (estimations, rédaction de documents...)

Un appareil de photo pro, la visite virtuelle
et bien plus encore.

Nous recrutons en avril et mai
3 agents commerciaux expérimentés. *

* voir conditions en agences

NOUVEAU. Programme neuf RT 2015, à 

proximité des commerces. 6 logements 

de 73 m2 avec extérieur et 2 places de 

parking.

 Disponibilité : 3e trimestre 2024

RICHARMÉNIL à partir de180.000€
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EXCLUSIVITÉ. Appt 2 pièces de 48 m² loué 450€ HC + 
60€ charges. Séjour accès balcon, 1 ch, cuis. équ. amén., 
sdb. Chauff. ind. élect. Bon état général. Place de par-
king. Rentabilité brute de 7%. Bien soumis au statut de 
la copro (45 lots). Quote-part budget prévisionnel (dé-
penses courantes) : 880€/an. Honoraires charge ven-
deur. Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 440 et 660€. Prix moyens 
des énergies indexés en 2021. CE : C  CC : A 

QUARTIER SCARPONE. Maison neuve. Rez-de-
chaussée : entrée, cuisine équipée sur pièce de vie 
accès terrasse et jardin, 1 chambre et salle d’eau 
avec wc. 1er étage : 3 chambres, salle de bains, wc. 
2 places de parking. Eligible au PTZ ! Bien soumis au 
statut de la copropriété (25 lots). Quote-part budget 
prévisionnel (dépenses courantes) : 1€/an. Honorai-
res charge vendeur. 
 CE : NON SOUMIS

STNICOLASDEPORT       199.900€

Appartement 4 pièces de 107 m² comprenant 3 cham-
bres, cuisine aménagée et salle de bains. Chauffage 
individuel gaz. Terrasse. Bon état général. 2 places 
de parking. Honoraires à charge vendeur. Montant 
estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un 
usage standard : 1027€. Prix moyens des énergies 
indexés en 2015.  CE : C  CC : D

NANCY       204.000€

EXCLUSIVITÉ. Plateau de Haye, maison 4 pièces (2012) 
de 84,89 m² sur 2 niv. Expo sud-ouest. Rdc : beau séjour 
26 m², cuisine séparée, toilettes. Etage : 3 ch, sdb et 
toilettes séparées. Chauf. gaz. Jardin directement ac-
cessible depuis le salon/séjour. Terrain de 129 m². Bon 
état général. Grand garage. Honoraires charge ven-
deur. Montant estimé des dépenses annuelles d’éner-
gie pour un usage standard : entre 840 et 1220€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021. CE : C  CC : C 

EXCLUSIVITÉ. Appt 3 pièces orienté sud de 80,04 m². 
Sal.-séj. accès direct balcon, 2 ch, cuis. indép. équ., sdb 
et cellier. Chauf. coll. Grand balcon. A rafraîchir. Place 
de parking extérieur privative. Bien soumis au statut de 
la copro (327 lots). Quote-part budget prévisionnel (dé-
penses courantes) : 3168€/an. Honoraires charge ven-
deur. Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 830 et 1150€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021. CE : C  CC : B 

RARE - EXCLUSIVITÉ. A 5 mn de la place Stanislas, 
appt bourgeois de 69 m² au 2e étage d’une petite copro 
de 6 lots. Entrée, salon-séjour semi-ouvert sur cuisine, 
1 ch et salle de bain avec wc. Bien soumis au statut de 
la copro (8 lots). Quote-part budget prévisionnel (dé-
penses courantes) : 2000€/an. Honoraires charge ven-
deur. Montant estimé des dépenses annuelles d’éner-
gie pour un usage standard : entre 920 et 1310€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.  CE : D  CC : D 

NANCY Loyer : 665€ CC

EXCLUSIVITÉ. 3 pièces de 50 m² : 2 chambres, cui-
sine aménagée équipée et salle de bains. Chauffage 
individuel électrique. Balcon. 40€/mois prov. charges 
(soumis à régul. annuelle). Soit avec Assurance Hab-
itation et Assistance* (20,50€) : 685,50€. Honoraires 
charge locataire : 550€ (soit 11€/m²) dont 150€ état 
des lieux (soit 3€/m²).  Montant estimé des dépenses 
annuelles d’énergie pour un usage standard : 879€.

CE : E  CC : B

NANCY Loyer : 790€ CC

EXCLUSIVITÉ. Duplex 3 pièces de 63,26 m², sal.-séj., balconnet, 
cuis. am.-éq., wc au rdc, 2 ch., sdb av. 2e wc, plac. Chauf. ind. 
élect. Place de parking couverte (35 €/mois). Bien soumis au 
statut de copro. 70€/mois prov. charges (soumis à régul. an-
nuelle). Soit avec assurance habitation et assistance* (20,50€) : 
810,50€. Honoraires charge locataire : 695,86€ (soit 11€/m²) dont 
189,78€ état des lieux (soit 3€/m2). Montant estimé des dépenses 
annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 930 et 1300€. 
Prix moyens des énergies indexés en 2022. CE : D  CC : B

NANCY Loyer : 1000€ CC

EXCLUSIVITÉ. Grand T5 : entrée, gd salon-séjour, SàM, 
cuis. intégrée, sdb, 2 ch, pièce indép., wc. Balcon de 
6,9  m². Garage. 150€/mois prov. charges (soumis à 
régul. annuelle). Soit avec assurance habitation et assis-
tance* (27,50€) : 1027,50€. Honoraires charge locataire : 
987,14€ (soit 11€/m²) dont 269,22€ état des lieux (soit 
3€/m²). Montant estimé des dépenses annuelles d’éner-
gie pour un usage standard : entre 1410 et 1960€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.  CE : D  CC : D

Beau 2 pièces dans immeuble rénové : cuisine aménagée 
et semi-équipée ouverte sur grand séjour, 1 ch et sdb. 
Place de parking. 68€/mois prov. charges (soumis à 
régul. annuelle). Soit avec Assurance Habitation et As-
sistance* (17,50€) : 670,50€. Honoraires charge locataire : 
522,50€ (soit 11€/m²) dont 142,50€ état des lieux (soit 
3€/m²). Montant estimé des dépenses annuelles d’éner-
gie pour un usage standard : entre 686 et 928€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021. CE : D  CC : E

NANCY 79.500€

EXCLUSIVITÉ. Studio de 41,5 m² : entrée avec 2 pla-
cards, séj. 25 m², cuisine séparée, sdb. Chauf. ind. 
élect. Ds immeuble années 70. A rénover. Stationne-
ment souterrain. Bien soumis au statut de la copro 
(116 lots). Quote-part budget prévisionnel (dépenses 
courantes)  : 824€/an. Honoraires charge vendeur. 
Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 680 et 950€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021. CE : E  CC : B

EXCLUSIVITÉ. Appt 3 pièces de 59,67 m², vendu loué, 
ds immeuble semi-récent. Séj. 19 m², 2 ch, cuis. équ. 
et sdb. Chauff. ind. élect. Bon état général. Terrasse, 
2 places de parking. Bien soumis au statut de la copro 
(289 lots). Quote-part budget prévisionnel (dépenses 
courantes) : 1060€/an. Honoraires charge vendeur.
Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 830 et 1170€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021. CE : D  CC : B

NANCY 77.000€ ECROUVES 99.900€

NANCY 178.000€

NANCY       385.000€

NANCY Loyer : 653€ CC NANCY Loyer : 650€ CC

T3 de 45m² : cuis. équ., parq. ancien, 2 ch et  salle d’eau. 
Chauf. ind. gaz. Au 4e étage sans asc., vue dégagée, ss vis-
à-vis. Interphone. Bien soumis au statut de copro. 40€/mois 
prov. charges (soumis à régul. annuelle). Soit avec Assur-
ance Habitation et Assistance* (20,50€) : 670,50€. Honoraires 
charge locataire : 502,48€ (soit 11€/m²) dont 137,04€ état des 
lieux (soit 3€/m²).  Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 860 et 1240€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021. CE : E  CC : E

NANCY Loyer : 580€ CC

EXCLUSIVITÉ - 2 pièces de 40 m² : entrée, séj., cuis. inté-
grée séparée, 1 ch, salle d’eau, wc. Chauf. ind. gaz. Très 
bon état général. Disponible. 50€/mois provi. charges 
(soumis à régul. annuelle). Soit avec Assurance Habita-
tion et Assistance* (17,50€) : 597,50€. Honoraires charge 
locataire : 460,13€ (soit 11€/m²) dont 125,49€ état des 
lieux (soit 3€/m²). Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 1000 et 1420€. 
Prix moyens des énergies indexés en 2021.  CE : E  CC : E

NANCY Loyer : 820€ CC

EXCLUSIVITÉ.  T3 de 64,24 m². Entrée, séj. 16 m² ouvert sur 
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

pool-house pour vos moments de détente

et de loisirs� �oup de coeur assuré ddd

Les informations sur les risques auxquels

ce bien est exposé sont disponibles sur le

site Géorisques 
 ...�georisques�gouv�fr

Mme

Aude FOUGEROUSE

aude.fougerouse@polim.fr

06 80 25 61 85

HL IMMOBILIER SAS, SIRET : 79364916100023,

Capital de 8000 €, Garant : Galian | RCS : 793649161

Carte professionnelle �+ C�I 54012018000028303

délivrée par préfecture de Meurthe et Moselle le

07/05/2018, Montant garanti de 120000 €.

B

Année de construction

Nombre de pièces

Nombre de chambres

Nombre de salles dreau

Nombre de salles de bain

Nombre de .c

�uisine

Nb terrasses

Assainissement

Parking exterieur

Garage

�hau6ages

CARACTÉRISTIQUES

2010

5

3

1

1

2

Américaine - équipée

1

Tout à l'égout

4

1

Sol-électrique-individuel

C INFORMATIONS

Prix de vente

Honoraires à la charge du vendeur.

362 000 €

Taxe foncière 4�
 €

Bien soumis à copropriété Non précisé

�harges mensuelles 0 €

D SURFACES

Surface habitable 160 m²

Surface terrain 606 m²

Surface séjour 52 m²

�uisine - équipée 4rdc5 10 m²

�hambre - � 4rdc5 10�4 m²

Mandat n° 20211099

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie de ce logement pour un usage standard est compris entre 1910 € et 2670 €. 2021 étant l'année

de référence des prix de l'énergie utilisés pour établir cette estimation.

Spacieuse maison ind. ss vis-à-vis, TB 
esp. de vie en rdc et esp. nuit à l’ét. av. s. 
de sport. Magnif. extér. compr. agréable 
terrasse, piscine et son pool-house. 
 Classe énergétique : D 213 kWh ep/m2/an

PONTÀMOUSSON 362.000€ HCV*

28, rue de la Treiche -

54700 Pont-à-Mousson

03 83 81 94 97

johann.hocquard@polim.fr

O�r �� �d�VENTE

169 000 €

Au centre du village de

MAIDIERES

Maidières 54700

E DESCRIPTION

oous serer conquis par ce magni�que

appartement trois pièces en rdc o�rant

une cuisine équipée avec accès terrasse et

jardin sur l'arrière du b2timent, séjour,

deux chambres, salle d'eau, et wc. Pour

compléter cet ensemble, une cave et un

garage privatif. A visiter rapidement.

Les informations sur les risques auxquels

ce bien esoous/ t exposé sont disponibles

sur le site Géorisques :

www.georisques.gouv.fr

Mme

Aude FOUGEROUSE

aude.fougerouse@polim.fr

06 80 25 61 85

HL IMMOBILIER SAS, SIRET : 79364916100023,

Capital de 8000 €, Garant : Galian | RCS : 793649161

Carte professionnelle �+ C�I 54012018000028303

délivrée par préfecture de Meurthe et Moselle le

07/05/2018, Montant garanti de 120000 €.

B

Nombre de pièces

Nombre de chambres

Nombre de salles d'eau

Nombre de wc

Cuisine

Nb terrasses

Assainissement

Cave

Garage

Chau�ages

CARACTÉRISTIQUES

3

2

1

1

Séparée - équipée

1

Tout à l'égout

Oui

1

Convecteur-électrique-

individuel

C INFORMATIONS

Prix de vente

Honoraires à la charge du vendeur.

16	 000 €

Bien soumis à copropriété Oui

Charges mensuelles 0 €

D SURFACES

Surface habitable 64.3 m²

Surface carrer 64.3 m²

Lot numéro 1/15, charges / an : 0 €,

Mandat n° 20211085

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie de ce logement pour un usage standard est compris entre 700 € et 990 €. 2021 étant l'année de

référence des prix de l'énergie utilisés pour établir cette estimation.

Magnifi que appartement 3 pièces en rdc 
offrant cuis. éq. accès terrasse et jardin, 
séjour, 2 chbres, sde, wc. Cave et garage 
privatif.  
 Classe énergétique : C 177 kWh ep/m2/an

MAIDIÈRES  169.000€ HCV*

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :

www.georisques.gouv.fr

28, rue de la Treiche -

54700 Pont-à-Mousson

03 83 81 94 97

johann.hocquard@polim.fr

O�r �� �d�VENTE

190 000 €

Accès direct A31

Pont-à-Mousson 54700

E DESCRIPTION

Quartier du Pré Latour dans un

environnement calme et privilégié, beau

potentiel pour cette maison édi�ée sur une

parcelle pa4sagée de 42  m6, comprenant

en C�C : hall, deux chambres,

chau;erie�lingerie, garage   voiture et

cave. A l7étage : dégagement, cuisine, pièce

de vie accès balcon, 2 chambres, sdb et wc.

CC ga5, prévoir travaux de

rafraichissement.

Les informations sur les risques auxquels

ce bien est exposé sont disponibles sur le

site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

M

Johann HOCQUARD

johann.hocquard@polim.fr

06 71 61 98 08

HL IMMOBILIER SAS, SIRET : 79364916100023,

Capital de 8000 €, Garant : Galian | RCS : 793649161

Carte professionnelle �+ C�I 54012018000028303

délivrée par préfecture de Meurthe et Moselle le

07/05/2018, Montant garanti de 120000 €.

B

Année de construction

Nombre de pièces

Nombre de chambres

Nombre de salles de bain

Nombre de wc

Cuisine

Nb balcons

Nb terrasses

Assainissement

Cave

Par&ing interieur

Garage

Chau;ages

CARACTÉRISTIQUES

1977

6

4

1

1

Séparée - semi-équipée

1

1

Tout à l'égout

Oui

1

1

Chaudière-gaz de ville-

individuel

A SECTEUR

Exposition Est-ouest

C INFORMATIONS

Prix de vente

Honoraires à la charge du vendeur.

190 000 €

Taxe foncière 1 �14 €

Bien soumis à copropriété Non

Charges mensuelles 0 €

D SURFACES

Surface habitable 114�19 m#

Surface terrain 4�1 m#

Mandat n° 20211088

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie de ce logement pour un usage standard est compris entre 1350 € et 1870 €. 2021 étant l'année

de référence des prix de l'énergie utilisés pour établir cette estimation.

Maison édifi ée sur parcelle paysagée de 421 
m2. Rdc : hall, 2 ch., chaufferie-lingerie, gge 1 
v, cave ; ét. : dégagt, cuis., pièce de vie accès 
balcon, 2 ch., sdb et wc. CC gaz. Prévoir trvx. 

Classe énergétique : D 177 kWh ep/m2/an

PONTÀMOUSSON 190.000€ HCV*

28, rue de la Treiche -

54700 Pont-à-Mousson

03 83 81 94 97

johann.hocquard@polim.fr

O�r �� �d�VENTE

107 500 €

Appartement F6 de 100 m² en

parfait état !

Pont-à-Mousson 54700

E DESCRIPTION

Venet découvrir cet appartement F6 de 100

m² avec cuisine équipée et salle de bains

récente, une belle pièce de vie, 4 chambres,

chauaage central au gat, situé à proximité

des écoles et commerces, au 4ème étage

sans ascenceur. Charges de

100euros/mois.

Les informations sur les risques auxquels

ce bien est exposé sont disponibles sur le

site �éorisques � 111.georisques.gouv.fr

M

Pascal HOCQUARD

pascal.hocquard@polim.fr

06 11 42 52 52

HL IMMOBILIER SAS, SIRET : 79364916100023,

Capital de 8000 €, Garant : Galian | RCS : 793649161

Carte professionnelle �+ C�I 54012018000028303

délivrée par préfecture de Meurthe et Moselle le

07/05/2018, Montant garanti de 120000 €.

B

Année de construction

Etage

Nombre de pièces

Nombre de chambres

Nombre de salles de bain

Nombre de 1c

Cave

Chauaages

CARACTÉRISTIQUES

1960

4

6

4

1

1

Oui

Chaudière-gaz-individuel

C INFORMATIONS

Prix de vente

Honoraires à la charge du vendeur.

10� �00 €

Taxe foncière 800 €

Bien soumis à copropriété Oui

Charges mensuelles 0 €

D SURFACES

Surface habitable 100 ��

Surface carret 100 ��

Lot numéro 29/17, charges / an : 1200 €, pas de

procédure en cours

Mandat n° 20211062

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie de ce logement pour un usage standard est compris entre 1360 € et 1890 €. 2021 étant l'année

de référence des prix de l'énergie utilisés pour établir cette estimation.

Appartement F6 de 100 m2 avec cui-
sine équipée, sdb récente, belle pièce 
de vie, 4 ch., chauffage cent. gaz, au 4e

étage sans ascenseur. Ch. : 100€/mois.  
 Classe énergétique : D 205 kWh ep/m2/an

PONTAMOUSSON 107.500€ HCV*

28, rue de la Treiche -

54700 Pont-à-Mousson

03 83 81 94 97

johann.hocquard@polim.fr

O�r �� �d�VENTE

149 100 €

Ensemble immobilier : maison

F4 + dépôt !

Pont-à-Mousson 54700

E DESCRIPTION

Maison F 4 libre d'occupation à rénover.

Toiture, chauaaue, menuiseries en bon

état, dépendance extérieur et dépôt sur

l'arrière de 150 m² loué.

M

Pascal HOCQUARD

pascal.hocquard@polim.fr

06 11 42 52 52

HL IMMOBILIER SAS, SIRET : 79364916100023,

Capital de 8000 €, Garant : Galian | RCS : 793649161

Carte professionnelle �+ C�I 54012018000028303

délivrée par préfecture de Meurthe et Moselle le

07/05/2018, Montant garanti de 120000 €.

B

Nombre de pièces

Nombre de chambres

Nombre de salles de bain

Nombre de )c

Cuisine

Chauaaues

CARACTÉRISTIQUES

4

2

1

1

Séparée

Non précisé-gaz-centralC INFORMATIONS

Prix de vente

Honoraires à la charge du vendeur.

14� 100 €

Taxe foncière 680 €

Bien soumis à copropriété Non

Charues mensuelles 0 €

D SURFACES

Surface habitable 60 ��

Mandat n° 20210949

Montant moyen estimé des dépenses annuelles d'énergie de ce logement pour un usage standard : 1180 €. 2021 étant l'année de référence des prix

de l'énergie utilisés pour établir cette estimation.

Maison F4 libre d’occupation à réno-
ver. Toiture, chauffage, menuiseries 
en bon état, dépendance extérieure 
et dépôt sur l’arrière de 150 m2 loué.
  Classe énergétique : E 231 kWh ep/m2/an

PONTAMOUSSON 149.100€ HCV*
28� rue de la Treic�e -

54700 Pont-à-Mousson

03 83 81 94 97

jo�ann��ocruard�polim�fr

O�r �� �d�VENTE

499 000 €

Bien atypique bordant la

Moselle ...

Pont-à-Mousson 54700

E DESCRIPTION

Prestations de �aute rualité e ascenseur

pribatif� rarare (3V)� bureau abec salle

dteau� au  er étare marni�rue pièce de bie

de 70m3 abec cuisine éruipée ouberte sur

salon� séjour� Buite parentale� 2 c�� abec

B�B� etatout de ce bien e balcon onrant bue

sur la Moselle� 

ees informations sur les risrues auxruels

ce bien est exposé sont disponibles sur le

site Géorisrues e 111�reorisrues�roub�fr

M

Pascal HOCQUARD

pascal.hocquard@polim.fr

06 11 42 52 52

HL IMMOBILIER SAS, SIRET : 79364916100023,

Capital de 8000 €, Garant : Galian | RCS : 793649161

Carte professionnelle �+ C�I 54012018000028303

délivrée par préfecture de Meurthe et Moselle le

07/05/2018, Montant garanti de 120000 €.

B

Année de construction

Nombre de pièces

Nombre de c�ambres

Nombre de salles dteau

Nombre de salles de bain

Nombre de 1c

Cuisine

Nb terrasses

Garare

C�aunares

CARACTÉRISTIQUES

2012

6

4

3

1

3

Américaine - équipée

1

1

Sol-gaz-central

A SECTEUR

Vue Moselle

Exposition Est-ouest

C INFORMATIONS

Prix de bente

Honoraires à la charge du vendeur.

499 000 $

Taxe foncière 2 100 $

Bien soumis à copropriété Non précisé

C�arres mensuelles 200 $

D SURFACES

Burface �abitable 1
1�61 m²

Burface séjour 59 m²

Mandat n° 2023053

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie de ce logement pour un usage standard est compris entre 1170 € et 1650 €. 2021 étant l'année

de référence des prix de l'énergie utilisés pour établir cette estimation.

Asc. priv., garage 3 v, bureau av. sde, au 1er

ét. : magnifi que pièce de vie de 70 m2 av. 
cuis. éq. sur sal.-séj, suite parentale, 2 ch. 
av. sdb. Atout : balcon vur sur la Moselle.   

Classe énergétique : C 96 kWh ep/m2/an

PONTAMOUSSON 499.000€ HCV*

Maison de village sur 872 m2 de terrain clos,  
pièce de vie de 70 m2 av. chem. lorraine, 3 ch., 
sdb, ét. : 2 ch., sdb, mezz.-bureau sur séj., gd 
gge, grenier, caves voûtées et agréable jardin.  

Classe énergétique : D 196 kWh ep/m2/an

Superbe situation pour cet immeuble à 
rénover totalement, comprenant 3 ni-
veaux + grenier. Surface de plancher 
total d’environ 400 m2. 
  DPE vierge

28, rue de la Treiche -

54700 Pont-à-Mousson

03 83 81 94 97

johann.hocquard@polim.fr

O�r �� �d�VENTE

108 000 €

Immeuble à rénover

entièrement, centre ville ...

Pont-à-Mousson 54700

E DESCRIPTION

superbe situation pour cette immeuble à

rénover totalement, composé de 3 niveaux

plus grenier, surface de plancher total

environ 400 m²

Les informations sur les risques auxquels

ce bien est exposé sont disponibles sur le

site Géorisques 
 ***.georisques.gouv.fr

M

Pascal HOCQUARD

pascal.hocquard@polim.fr

06 11 42 52 52

HL IMMOBILIER SAS, SIRET : 79364916100023,

Capital de 8000 €, Garant : Galian | RCS : 793649161

Carte professionnelle �+ C�I 54012018000028303

délivrée par préfecture de Meurthe et Moselle le

07/05/2018, Montant garanti de 120000 €.

B

Garage

CARACTÉRISTIQUES
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

pièce mansardée avec salle d'eau.

Composée également d'une cour, d'un

sous-sol avec garage et cave.

Les informations sur les risques auxquels

ce bien est exposé sont disponibles sur le

site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

M

Pascal HOCQUARD

pascal.hocquard@polim.fr

06 11 42 52 52

HL IMMOBILIER SAS, SIRET : 79364916100023,

Capital de 8000 €, Garant : Galian | RCS : 793649161

Carte professionnelle �+ C�I 54012018000028303

délivrée par préfecture de Meurthe et Moselle le

07/05/2018, Montant garanti de 120000 €.

B

Nombre de pièces

Nombre de chambres

Nombre de salles d'eau

Nombre de salles de bain

Nombre de wc

Cuisine

Nb terrasses

Garage

Chau3ages

CARACTÉRISTIQUES

6

4

1

1

2

Séparée - semi-équipée

1

1

Chaudière-gaz-individuel

chaudière-gaz-individuel

C INFORMATIONS

Prix de vente

Honoraires à la charge du vendeur.

242 000 €

Taxe foncière 1 400 €

Bien soumis à copropriété Non précisé

Charges mensuelles 0 €

D SURFACES

Surface habitable 146��6 m�

Surface terrain 124 m�

Surface séjour 40 m�

Mandat n° 20211065

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie de ce logement pour un usage standard est compris entre 2030 € et 2800 €. 2021 étant l'année

de référence des prix de l'énergie utilisés pour établir cette estimation.

Au centre ville, maison compr. au rdc : 
2 ch., dressing, sdb-wc, 1er ét. : gde pièce 
de vie, cuis. semi-éq. accès terrasse, 
chbre. Cour, s.-sol avec garage et cave. 
 Classe énergétique : D 211 kWh ep/m2/an

PONTÀMOUSSON 242.000€ HCV*

28, rue de la Treiche -

54700 Pont-à-Mousson

03 83 81 94 97

johann.hocquard@polim.fr

O�r �� �d�VENTE

309 000 €

Maison de village sur 872m² de

terrain clos ...

Montauville 54700

E DESCRIPTION

Comprenant pièce de vie de 70 m² avec

cheminée lorraine, 3 ch., sdb. A l'étage : 2

ch., sdb, me//anine �bureau ouverte sur

séjour. Grand garage, grenier, caves

voutées et agréable jardin.

M

Pascal HOCQUARD

pascal.hocquard@polim.fr

06 11 42 52 52

HL IMMOBILIER SAS, SIRET : 79364916100023,

Capital de 8000 €, Garant : Galian | RCS : 793649161

Carte professionnelle �+ C�I 54012018000028303

délivrée par préfecture de Meurthe et Moselle le

07/05/2018, Montant garanti de 120000 €.

B

Nombre de pièces

Nombre de chambres

Nombre de salles de bain

Nombre de -c

Cuisine

Garage

Chau5ages

CARACTÉRISTIQUES

6

5

2

2

Américaine - semi-équipée

1

Rayonnant-électrique-

individuel

A SECTEUR

Exposition Nord-ouest

C INFORMATIONS

Prix de vente

Honoraires à la charge du vendeur.

309 000 €

Taxe foncière 1 250 €

Bien soumis à copropriété Non

Charges mensuelles 2800 €

D SURFACES

Surface habitable 215 m²

Surface terrain 872 m²

Surface séjour 70 m²

Salon�sejour 70 m²

Mandat n° 20210841

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie de ce logement pour un usage standard est compris entre 2480 € et 3410 €. 2021 étant l'année

de référence des prix de l'énergie utilisés pour établir cette estimation.

MONTAUVILLE 309.000€ HCV*

Maison à rafraîchir, cuis. s/esp. vie, ch., sdb, wc, 
ét. : dégt esp. bur., 2 ch., sdb av. wc, grenier. S.-
sol, chaufferie, cave, gge. Parcelle 1288m2. Pis-
cine à réhabiliter avec pool-house. Terrasse couv. 
 Classe énergétique : F 303 kWh ep/m2/an

��, rue �e oa ereicoe  

54700 Pont à Mousson

03 83 81 94 97

jooann�oocouar��pooim�ar

O�r �� �d�VENTE

190 000 €

Accès direct A31

Pont-à-Mousson 54700

E DESCRIPTION

Entrée �e eiooe, jooie maison in�épen�ante à

raaraicoir, comprenant � entrée, cuisine

oueerte sur easte espace eie, coam�re,

saooe �e �ains, �c� A o�étage � �égagement

espace �ureau, �eux coam�res, saooe �e

�ains aeec �c et un grenier� Au sous soo �

coau6erie, caee et garage� 

ee �ien é�i�é sur une parceooe �e e��� ma

compren� égaoement une piscine à

réoa�iter aeec son pooo oouse, une

terrasse coueerte, un garage in�épen�ant

et un �eau eerger�

Super�e potentieo à eoir rapi�ement vvv

ees inaormations sur oes risoues auxoueos

ce �ien est exposé sont �isponi�oes sur oe

site Géorisoues � ����georisoues�goue�ar
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

06 26 38 73 5006 49 46 42 12

06 26 38 73 50 06 49 46 42 12 06 74 48 88 22

190 m2 186 m2500 m2 212 m24 5175 000 €

PONT-À-MOUSSON
Bel immeuble entièrement loué (4 lots)

549 m2 455 800 €

NANCY
Rare, magnifique maison rénovée à 5min de Nancy

06 88 23 11 74

449 000 €

GRIPPORT
Magnifique maison individuelle

215 m2 4 420 000 €

AGENCE DE BAYON
22 Grande Rue 54290 BAYON
Tél  03 83 76 00 01

AGENCE DE CHARMES
2 rue Anne Liégeois 88130 CHARMES
Tél  03 29 38 03 12

AGENCE DE NANCY
68 Bd Jean Jaurès 54510 TOMBLAINE
Tél  03 83 67 31 22www.mediane-immo.net

mediane@bienloger.com

NOS ACQUÉREURS
S’ACTIVENT !
C’EST LE MOMENT
DE VENDRE ! ESTIMATION EN LIGNE

GRATUITE •  EN MOINS DE 3 MINUTES

Valérie Daussange 07 86 10 17 28DROUVILLE
Nouveauté ! Maison 8 pièces.
 DPE :  D - GES :  D

243 800 €
190 m2 5

Tu peux
prendre
un agent
immobilier
mais pas 15.

MÉDIANE

20 ans à vos côtés
+ de 2000 BIENS VENDUS !

ESTIMATION EN LIGNE
GRATUITE • EN MOINS DE 3 MINUTES

Tu peux
prendre
un agent
immobilier
mais pas 15.

MÉDIANE

20 ans à vos côtés
+ de 2000 BIENS VENDUS !

ESTIMATION EN LIGNE
GRATUITE • EN MOINS DE 3 MINUTES

Valérie Daussange 07 86 10 17 28LUDRES
Coup de cœur assuré ! Maison 5 pièces.
 DPE : D - GES : B

249 000 €
90 m2 3

Grégory Parmentel 06 88 23 11 74ESSEY-LES-NANCY
Nouveauté à saisir ! Pavillon individuel.
 DPE : E - GES : B

232 000 €
96 m2 4

Grégory Parmentel 06 88 23 11 74ROSIÈRES AUX SALINES
En exclusivité, rare sur le marché ! Pavillon de plain-pied.
 DPE : E - GES : B

239 000 €
95 m2 3

Valérie Daussange 07 86 10 17 28PULLIGNY
Havre de paix au bord du Madon, 6099 m2 de terrain.
 DPE : C - GES : C

440 000 €
180 m2 4

Grégory Parmentel 06 88 23 11 74ESSEY-LES-NANCY
Unique en exclusivité ! Pavillon sur sous-sol complet.
 DPE : E - GES : B

120 000 €
55 m2 1
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En exclusivité, rare sur le marché ! Pavillon de plain-pied.
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ANATOLE

« Faire de votre propriété
notre priorité jusqu’à la 
signature chez le notaire. »

Prenez place,
on s’occupe de tout.
L’exclusivité c’est vous !

NANCY
Appt F3 avec jardin commun, place de park. privée.
 CE :  C - CC : A

189 000 €
67 m2 2

Guy 06 30 72 72 07

SAINT-MAX
Superbe 2 P. en duplex, jardin 20 m2, cour priv. 18 m2.
 CE :  D - CC : D

100 000 €
51 m2

Annabelle 06 99 76 57 48

1

NANCY
EXCLUSIVITÉ : Type F3 avec 2 ch. louées en coloc.
 CE : E - CC : B

55 m2

Feriel : 06 87 98 04 31

108 000 €

NANCY
Appt 7 P. sur gd jardin de 535 m2, 5 terrasses priv.
 CE :  D - CC : B

175 m2

Feriel : 06 87 98 04 31

696 500 €
5

VILLERS-LES-NANCY
EXCLUSIVITÉ ! Appt 4 pièces en duplex.
 CE : E - CC : C

187 000 €
1100 m2

Feriel : 06 87 98 04 31
2

NANCY
Appt de caractère au 3e étage. d’un très bel imm.
 CE :  E - CC : E

374 000 €
170 m2 4

Guy 06 30 72 72 07

3
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La rue es t  bel le

12 rue Saint-Julien

54000 NANCY

330 m2

Villa Art Déco de l’architecte Charles Masson

3 salons - 6 chambres

Louis-Arnaud 06 75 74 93 48

462 m2

Immeuble loué 
(Brasserie/Restaurant + 2 appartements)

Revenus locatifs annuels d’environ 49610€
Fréderique 06 58 49 48 34

200 m2

Appartement style loft avec pièce de vie 70 m2

3 chambres

Louis-Arnaud 06 75 74 93 48

268 m2

Loft typique avec terrasse

+ F1 indépendant 50 m2, 3 chambres

Louis-Arnaud 06 75 74 93 48

98 m2

Appartement de caractère

Garage sécurisé - 3 chambres

Louis-Arnaud 06 75 74 93 48

75 m2

Appartement à rénover 164 m2 au sol, parking

2 chambres

Tony - 06 61 36 07 88

152 m2

Appartement Duplex 244 m2 au sol

Terrasses - 3 chambres

Louis-Arnaud 06 75 74 93 48

178 m2

Appartement style loft - Terrasse et garage

3 chambres

Louis-Arnaud 06 75 74 93 48

56 m2

Duplex rénové, meublé avec terrasse 20 m2

1 chambre

Louis-Arnaud 06 75 74 93 48

NANCY / SAURUPT 1.340.000€

TOMBLAINE / CENTRE 599.000€

NANCY / STANISLAS 438.000€

MALZEVILLE 590.000€

NANCY / PÉPINIÈRE 336.000€

NANCY / COLLINE 119.000€
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